
Motion 1: LAGKASSOR
====================
Det har informerats på tränarmöte under våren att styrelsen beslutat att lagkassor ska inte 
användas från och med nästa säsong. Detta är pga juridiska och andra regler som bl a 
kräver bokföring mm. Laget kan ha pengar öronmärkta för sig hos klubben men de ska 
endast kunna tas ut till laget via förfrågan till kassören.

Vi har i herrlaget genom tre säsonger använt oss av en lagkassa som en ledare eller förälder 
med administrativ funktion, har hanterat. Vi upplever att det underlättat administrationen 
oerhört att efter beslut på föräldramöten använda de pengarna till att göra kostnaden per 
spelare lägre vid längre resor, mm. Att lätt kunna betala bensinpengar till föräldrar som kört, 
eller att minska kostnaden per spelare vid turneringar.
Därför ser vi det som problematiskt att en ökad administration kring varje utbetalning ska 
hanteras; både för lagadministratören men också för kassören, eller annan person i 
styrelsen som ska godkänna och genomföra varje utbetalning.
Vi tycker att lagkassa som laget själva kommer åt på ett snabbt och smidigt sätt är viktigt för 
att administrationen runt ett lag ska kunna gå så smidigt som möjligt.

Även om en ändring måste genomföras så finns det olika sätt att uppfylla juridiska krav; till 
exempel använda systemstöd för att formalisera hantering av lagkassa på ett smidigt sätt, t 
ex genom laget.se som vi redan använder. Eller att laget måste sköta egen bokföring över 
sin lagkassa enligt bestämda regler.

Vi föreslår:
- Att styrelsen ska få i uppdrag av årsstämman att under verksamhetsåret undersöka 
alternativa sätt att kunna fortsätta ha lättåtkomliga lagkassor, som samtidigt uppfyller de 
juridiska kraven. Detta för att göra det mer lättarbetat för lagen och föreningen i stort samt 
minska administrationen och risken för flaskhalsar vid betalning mm.

Herrlaget/Rebecca Lewis

Styrelsen beslutar att denna motion avslås med följande motivering: 
Föreningen är skyldig att bokföra lagkassan. Dessutom finns redan ett beslut på att 
bensinpengar swishas av de som åker i bilen (styrelsebeslut hösten 2023). Vi har i den 
ekonomiska strategin också beskrivit hur reseersättningar och inkomster vid match 
(försäljning, domararvode etc) ska redovisas på särskild blankett. Då styrelsen också 
budgeterar för försäljningsaktiviteter, matchställ och lagens materialbehov på föreningsnivå, 
samt planerar att ha arbetsgrupper som sköter fika vid matcher och sammandrag etc, kommer 
behovet av lagkassa såsom det sett ut fram tills nu i princip att upphöra redan kommande 
säsong. Kvar finns de eventuella aktiviteter där laget själva samlar in pengar till ett större, 
gemensamt mål. Här pratar vi om enskilda händelser (in- och utbetalningar) vilket av 
juridiska skäl (skydd av lagets insamlade pengar) ska bokföras enligt den ekonomiska strategi 
vi tagit fram. Styrelsen kan inte förhindra att lag, trots ovanstående, samlar in pengar för ett 
enskilt ändamål och låter en privatperson hantera dessa. Det ska dock poängteras att detta inte 
ses som en lagkassa från styrelsens håll och styrelsen frånsäger sig allt ansvar gällande detta.  

http://laget.se/



